НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от_22.12.2014г.                                                     № _1321

       В соответствии с муниципальной ведомственной целевой Программой

«Совершенствование организации горячего питания учащихся», утвержденной

приказом комитета образования и науки № 371 от 19.03.2012г. и с целью

оптимизации расчетов за горячее питание

    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список участников муниципального проекта по внедрению

биллинговой (безналичной) системы оплаты за горячее питание согласно

Приложению № 1.

2. Директору МБУ «Комбинат питания» и руководителям образовательных

учреждений – участников проекта провести комплекс необходимых

мероприятий по подготовке к внедрению биллинга в период с 12.01.2015г.

по 31.05.2015г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета        И.Н.Мисякова

Внесено                                                                                        Дорошина Т.Н

Согласовано:

юрисконсульт                                                                             Дериглазов В.А.

                                                                                    Приложение №1

                                                                                    к приказу № 1321 от 22.12.2014г.

Список

 образовательных учреждений города Новокузнецка

для участия в муниципальном проекте по внедрению биллинговой (безналичной)

системы оплаты за горячее питание учащихся.

н/п Наименование ОУ

1.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»

2.  МБОУ «Лицей № 46»

3.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49

4.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 102»

5.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 79» (2 здания)

6.  МБОУ «Лицей № 35»

7.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13»

8.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36»

9.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65»

10.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77»

11.  МБОУ «Гимназия № 32»

12.  МБНОУ «Гимназия №59»

13.  МНБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 112» с углубленным изучением

информатики

14.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

15.  МБОУ зовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»

16.  МБНОУ «Лицей № 11»

17.  МБОУ «Основная общеобразовательная школа №16»

18.  МБНОУ «Гимназия №17»

19.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»

20.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»

21.  МБНОУ «Гимназия № 44»

22.  МБНОУ «Гимназия № 48»

23.   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 55»

24.  МНБОУ «Гимназия № 62»

25.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67»

26.  МНБОУ «Гимназия № 70»

27.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 72»

28.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91»

29.  МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 103»

30.  МБНОУ «Лицей № 111»

31.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 56»

32.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60»

33.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64»

34.  МБНОУ «Лицей № 76»

35.  МБОУ «Лицей № 27»

36.  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 110»

37.  МБОУ «Гимназия №10»

38.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №50»

39.  МБОУ «Лицей № 104»

40.  МБОУ «Гимназия № 73»